

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 31 25 45 74

Tømrermester Anders Hansen ApS

Nebbegårdsbakken 14

2400 København NV

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2017

Anders Hansen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Anders Hansen ApS Nebbegårdsbakken 14 2400 København NV
	Telefon: 25 56 16 55
	Telefax: 38 26 16 55
	CVR-nr.: 31 25 45 74
	Stiftet: 2. januar 2008
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	9. regnskabsår
Direktion	Anders Hansen, Nebbegårdsbakken 14, 2400 København NV
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:				
Bruttofortjeneste	228	401	522	424
Resultat af ordinær primær drift	-132	33	5	19
Finansielle poster, netto	0	0	0	-3
Årets resultat	-105	19	4	12
Balance:				
Balancesum	205	302	475	689
Egenkapital	34	139	120	116

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -105 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	228.342	400.557
1 Personaleomkostninger	-356.292	-363.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.595	-3.595
Driftsresultat	-131.545	33.122
Andre finansielle indtægter	8	30
Øvrige finansielle omkostninger	0	-24
Resultat før skat	-131.537	33.128
2 Skat af årets resultat	26.633	-14.203
Årets resultat	-104.904	18.925
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.925
Disponeret fra overført resultat	-104.904	0
Disponeret i alt	-104.904	18.925

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2017	2016
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Indretning lejede lokaler	10.783	14.378
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	10.783	14.378
	Anlægsaktiver i alt	10.783	14.378
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.175	87.535
5	Udskudte skatteaktiver	33.641	7.008
6	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
	Tilgodehavender i alt	191.816	95.543
	Likvide beholdninger	2.775	192.369
	Omsætningsaktiver i alt	194.591	287.912
	Aktiver i alt	205.374	302.290

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-90.958	13.946
Egenkapital i alt	34.042	138.946
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.043	5.000
Anden gæld	138.289	158.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.332	163.344
Gældsforpligtelser i alt	171.332	163.344
Passiver i alt	205.374	302.290

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	271.114	278.293
Pensioner	78.000	78.000
Andre omkostninger til social sikring	5.455	5.288
Personalemkostninger i øvrigt	1.723	2.259
	<u>356.292</u>	<u>363.840</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-26.633	9.203
Regulering af tidligere års skat	0	5.000
	<u>-26.633</u>	<u>14.203</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2016		<u>120.000</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>120.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		<u>120.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	35.946	76.500
Kostpris 30. juni 2017	35.946	76.500
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	21.568	76.500
Årets afskrivninger	3.595	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	25.163	76.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	10.783	0
	30/6 2017	30/6 2016

5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. juli 2016	7.008	16.211
Udskudt skat af årets resultat	26.633	-9.203
	33.641	7.008
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	473	1.685
Fremført underskud fra tidligere år	33.168	5.323
	33.641	7.008

6. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2016	1.000	10.000
Regulering af tidligere års skat	0	-5.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-1.000	-4.000
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	1.000
	0	1.000

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	13.946	-4.979
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-104.904</u>	<u>18.925</u>
	<u>-90.958</u>	<u>13.946</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49.125 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 245.625 kr.